



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

<u>Tid & plats</u>	2014-10-06, klockan 19:00, Lingham
<u>Närvarande</u>	Mikael Ekman ME Admingruppen Ulf Strandh US Admingruppen, Inköp Jan Gustafsson JG Repr Herr Magnus Pettersson MP Kassör Gunnar Axelsson GA Ordförande Anna Hjertstedt AH Repr 5- o 7-manna Lena Renholm LR Repr Dam, Utbildningsansvarig Krister Nord KN Smk Sportgrupp
<u>Ej närvarande</u>	Anders Rahm AR Ordförande Huvudstyrelse Rolf Öhlin RÖ Smk Anläggningsgrupp
<u>Föregående protokoll</u>	- Inga synpunkter.
<u>Ekonomi</u>	- Fotbollen: Herrsenior deltagaravgifter och sista anslagen från huvudstyrelsen saknas fortfarande, i övrigt ligger vi ft på plus. - Anläggningen: Ingen detaljerad rapport men verkar vara enligt plan.
<u>Inköp & Mtrl</u>	- Matchställsfrågan för ungdomslagen har löst sig men nu är det dags att inventera inför nästa säsong. Bland annat verkar det figurera tröjor som inte är av rätt märke enligt klubbprofilen, d v s PUMA, fortfarande och de måste bytas ut. - Frågan om klubbgemensam overall har varit uppe till diskussion. En sådan ska ju i så fall gälla alla sektioner, inte bara fotboll och innebandy. Utmaningen ligger i avtal med olika leverantörer och märken och kanske måste samordnas av huvudstyrelsen.
<u>Sponsring</u>	- Inget nytt.
<u>Anläggning</u>	- Kvar: Att slänga av med skinnsoffan för att få bättre utrymme. RÖ - Kvar: Frågan om avbytarbås till Himnaplan sköts av GA. - Kvar: Ok med Linghamsskolan att placera plåtskåp med städmaterial där. AH Tips och synpunkter kring anläggningen ska skickas till anlaggningen@linghemssk.se
<u>Utbildning</u>	- Spelarutbildningsplan från förbundet (ÖFF) kan bli punkt på ledarträffen. - Ny utbildningsplan har precis lanserats – förändringen tas upp på ledarträffen. ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ Ledare som vill gå kurser enligt Gröna Linjen meddelar kansliet. Klubben står för kursavgiften för t ex BAS-kurserna och Avspark.

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: linghemssk.se/fotboll/

Kalender: linghemssk.se/resursbokning

	Bidrag söks för genomförda utbildningar efter genomförande.
<u>Fotbollsskolan</u>	- Okänt om återträff med ledare, utvärdering genomförts och om överlämning påbörjats.
<u>Linghemscupen</u>	- Redovisning återstår. - Arrangemanget med domare verkar ha trasslat. - Linghemsskyrkan/Magasinet har skickat en container med fotbollsgrejer till Kongo. Magasinet tar även fortsättningsvis emot på onsdagar och lördagar.
<u>Herr/Junior/Pojk</u>	- Seniorernas avslutning på säsongen kommer visa hur intresset ser ut för nästa år. Kanske måste vi gå ner på ett lag.
<u>Dam/Flick</u>	- Möte 13/10 om hur det kan se ut framöver. En enkät visar att ungefär halva spelartruppen är intresserade att fortsätta men det ser sämre ut på ledarsidan. Lite oklart hur det kommer fungera med farmaravtalet med Tallboda då båda lagen hamnat i samma serie. - Truppen med F99 har möte dagen efter. De har under säsongen haft samarbete med Hjulbro och 18 av 19 spelare vill fortsätta.
<u>5 o 7-manna</u>	- Önskemål om inspiratör och värdegrund på ledarträffen. - F07 tränar inomhus på innebandytiden och varierar träningsform.
<u>Övrigt</u>	- Ledarträffen blir i år lördag den 15/11 mellan kl 9-15, preliminärt på Linköpings Arena. Inbjudan ska ut omgående (ME pratar med kansliet). - MP deltog på möte med alla sektioner och huvudstyrelsen där Anders berättade om sin planerade avgång till nästa årsmöte. - Lite otrevligt i köket och det kan behöva fräschas upp med t ex nya bestick, lådor osv.
<u>Nästa möte</u>	Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad. Nästa möte blir – måndag 3:e november kl 19.00-21.00 på Lingheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll